INDICAÇÃO Nº 1531 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Coronel Brito Filho, próximo ao bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via supracitada relataram junto a este vereador que a referida rua se encontra deteriorada, dificultando o tráfego de veículos devido aos buracos, necessitando de manutenção.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27
 de novembro de 2018
)